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FİHRİST 

 

 

 

18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ ANMA 
TÖRENİ PROGRAMI 

 

A- ANITKABİR’DE ÇELENK KONULMASI 

TÖRENİ 

B- CEBECİ ŞEHİTLİĞİ’NDE ANMA TÖRENİ 

C- DİĞER ETKİNLİKLER 

D- GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
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ZAMAN ÇİZELGESİ 

18 Mart 2025 / Salı 

A- Anıtkabir’de Çelenk Konulması Töreni     10.00 
 
- Aslanlı Yol başında tertiplenme     09.55 

- Kortejin Hareketi ve Törenin başlaması    10.00 

- Mozoleye Çelenk Konulması     10.10 

- Şeref Defterinin imzalanması     10.20  

 

B- Cebeci Şehitliğinde Anma Töreni    11.00 

- Çelenklerin Konulması       

- Saygı Duruşu ve Saygı Atışının Yapılması  

- İstiklâl Marşı 

- Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve Dua  

- Günün Anlam ve Önemini Belirten Konuşmanın Yapılması  

- Şehitlik Özel Defterinin İmzalanması 

- Şehit Mezarlarının Ziyaret Edilmesi 

 

C- Diğer Etkinlikler 

 Şehitliklerin Ziyaret Edilmesi 

a- Cebeci Asri Mezarlığı Polis Şehitliği Ziyareti   11.30 

b- Karşıyaka Mezarlığı Demokrasi Şehitliği Ziyareti 12.30 

c- Karşıyaka Mezarlığı Polis Şehitliği Ziyareti  12.45 
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ANKARA İLİ  
18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ 

ANMA TÖRENLERİ 
 
 

18 Mart Şehitler Günü 4768 sayılı Kanun uyarınca 
ilan edilmiş olup, Ankara ilinde 18 Mart 2025 Salı günü 
Şehitler Günü anma törenleri icra edilecektir. 

Ankara ili kamu kurum ve kuruluşları Bayrak ve 
Atatürk posterleri ile donatılacaktır. 

 
 
A- ANITKABİR’DE ÇELENK KONULMASI 

TÖRENİ: 
 
18 Mart 2025 Salı günü saat 10.00’da Aslanlı Yol 

başında Ankara Valisi, 4’üncü Kolordu ve Ankara 
Garnizon Komutanı, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı, Bölge ve İl Müdürleri, İl Protokolü ile Türkiye 
Harp Malulü, Gaziler Şehit ve Dul Yetimler Derneği, 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği, Emniyet Teşkilatı 
Vazife Malûlü ve Şehit Aileleri Vakfı ve ilgili diğer 
dernek temsilcileri, Malûl Gaziler ve İç Güvenlik 
Yaralılarından oluşacak kortejin tertiplenmesi ile 
başlayacak olan tören, kortej yürüyüşü ve Ankara Valisi 
Vasip ŞAHİN’in mozoleye çelenk koyması ile devam 
edecektir.  

Ankara Valisi Vasip ŞAHİN, Misak-ı Milli 
Kulesi’nde Şeref Defterini imzalayacaktır. 
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B- CEBECİ ŞEHİTLİĞİ’NDE ANMA TÖRENİ: 
    
 18 Mart 2025 Salı günü saat 11.00’de Cebeci 
Şehitliği’nde yapılacak tören Ankara Valiliği, 4’üncü 
Kolordu ve Ankara Garnizon Komutanlığı, Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Türkiye Harp Malûlü 
Gaziler Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği ile diğer 
derneklerin çelenklerinin konulması ile başlayacak, 
ardından Saygı Duruşu ve Saygı Atışı yapılacak olup, 
müteakiben İstiklâl Marşı eşliğinde Şanlı Bayrağımız 
göndere çekilecektir. 
 Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve duadan sonra, günün 
anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından Şehitlik 
Özel Defterinin imzalanması ve Şehit Mezarlarının ziyaret 
edilmesi ile tören sona erecektir.      
 
C- DİĞER ETKİNLİKLER: 
 
Şehitliklerin Ziyaret Edilmesi 
 
Yer      : Cebeci Asri Mezarlığı Polis Şehitliği 
Tarih  : 18 Mart 2025 Salı    
Saat  : 11.30 
 
Yer    : Karşıyaka 15 Temmuz Şehitliği ve Polis  
   Şehitliği 
Tarih  : 18 Mart 2025 Salı    
Saat  : 12.30 – 12.45 
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    ÇELENK KOYMA SIRALAMASI 
 
 
❖ ANKARA VALİLİĞİ 

 
❖ 4’ÜNCÜ KOLORDU VE ANKARA 

GARNİZON  
KOMUTANLIĞI 
 

❖ ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 
 

❖ TÜRKİYE HARP MALÛLÜ GAZİLER, ŞEHİT 
DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ İLE DİĞER 
ŞEHİT VE GAZİ DERNEKLERİ 
 
 

 
 
 
 
  

* Bu sıralamada belirlenmeyen hiçbir Kurum ve Kuruluş 
ile Dernek çelenkleri sıralamaya alınmayacaktır. 

* Çelenkler kılık-kıyafetleri düzgün iki çelenk taşıyıcı 
başında olmak üzere 18 Mart 2025 Salı günü saat 10.00’da 
Cebeci Şehitliği tören alanında hazır bulundurulacak ve 
gösterilen sıraya göre dizilecektir. 

* Kurum ve Kuruluşlar ile Derneklerin çelenkleri en üst 
Yöneticileri tarafından bizzat konulacaktır. 
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D- GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 
 

 

1-Şehitler Günü Anma Programının uygulama ve 
koordinasyonundan Ankara Valiliği Protokol Müdürü 
Âdem SEZER, 4’üncü Kolordu ve Ankara Garnizon 
Komutanlığı temsilcisi Personel Üsteğmen Ahmet GENÇ, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Protokol Müdürü Serpil 
ÜZMEZ, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman TÜLÜCE görevli ve sorumludurlar.  
 
2-Anıtkabir’de Çelenk Konulması Töreni ile Cebeci 
Şehitliği’nde yapılacak olan Anma Törenlerine okulların 
bayrak ve flamalarıyla katılımı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından sağlanacaktır. 
 
3-Cebeci Şehitliği’nde düzenlenecek Anma Töreni için 
bandonun görevlendirilmesi 4’üncü Kolordu ve Ankara 
Garnizon Komutanlığı emirlerine maruzdur. 
 
4-Cebeci Şehitliği’nde yapılacak anma töreni için yeterli 
sayıda karanfil ile şehit aileleri ve öğrenciler için el bayrağı 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığınca temin edilerek 
tören günü şehitlikte bulundurulması sağlanacaktır. 
 
5-18 Mart Şehitler Günü tören mahalleri (Şehitlikler) 
çevresi ve bağlantı yolları güzergâhlarındaki gerekli çevre 
düzenlemeleri Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
koordinesinde Çankaya, Yenimahalle ve Mamak İlçe 
Belediye Başkanlıklarınca yapılacaktır. 
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6-Tören mahallerinde yeterli sayıda ambulans, teçhizat ve 
personelin hazır bulundurulmasından İl Sağlık Müdürlüğü 
görevli ve sorumludur. 
 
 7-Törenler sırasında programın yapılacağı yerlerin enerji 
sürekliliğine ilişkin tertip ve tedbirler Enerjisa Başkent 
Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından önceden alınacaktır.  
 
 8-18 Mart Şehitler Günü, tören mahallerindeki trafik 
düzeni ve gerekli emniyet tedbirleri Garnizon Komutanlığı 
ile koordine edilerek İl Emniyet Müdürlüğünce 
sağlanacaktır. 
 
 9-18 Mart Şehitler Günü dolayısı ile ilçelerde 
gerçekleştirilecek programların düzenlenmesi ile günün 
anlam ve önemine uygun olarak icrasından İlçe 
Kaymakamlıkları görevli ve sorumludur. 
 
 
 
 
 
 
 

BU PROGRAMDA BELİRTİLEN HUSUSLAR 
İLGİLİLERE EMİR NİTELİĞİNDEDİR.    

                     

                                             İL ANMA KOMİTESİ  
              

 

 

   



 
 
 
 
 
 
 
 
      
            …Bastığın yerleri ‘toprak! diyerek geçme,tanı! 
          Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
         Sen şehit oğlusun, incitme yazıktır atanı, 
         Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 
 
                                                        Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda, 
                                                        Şûhedâ fışkıracak toprağı sıksan şûhedâ! 
                                                       Canı, cânânı, bütün varımı  alsında Hûda, 
                                                       Etmesin, tek vatanımdan beni dünyada cüdâ… 
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